
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Ferrero Romina- Modifica periodo de contratación

 
VISTO:

la resolución decanal 672 del 12 de agosto del 2021 por la que se dispone la contratación de la Licenciada Romina
Soledad Ferrero como asesora en tareas vinculadas a la organización del XVIII Encuentro de Geografías de América
Latina y el VIII Congreso Nacional de Geografía de Universidades públicas;

 Y CONSIDERANDO:

Que se debe modificar el periodo de contratación.

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFIA Y HUMANIDADES

R E S U E L V E :

ARTICULO 1º.  Modificar el Artículo 1º de la resolución decanal 672 del 12 de agosto del 2021, donde dice “desde el
01 de agosto al 04 de diciembre del año 2021” debe decir “desde el 01 de agosto al 31 de diciembre del año 2021”.

ARTICULO 2º.  Protocolícese, inclúyase  en el digesto de la Universidad Nacional de Córdoba  y archívese.

e.s.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Domingo 19 de Diciembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-1350-E-UNC-DEC#FFYH
		2021-12-17T10:13:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Graciela Durand Pauli
	cargo_0: Secretaria de Administración
	reparticion_0: Administración Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-19T23:41:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-19T23:49:15-0300
	GDE UNC




